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DEĞIŞTIRME PARÇALARINI KOLAYCA  
SIPARIŞ EDIN
Hortumunuzdaki QR kodlarını hızla tarayın ve tam olarak  
ihtiyacınız olan değiştirme parçalarını alın.

HER SEFERINDE DOĞRU PARÇAYI EDININ
Ekipman yönetiminde tahmine yer bırakmayın ve her seferinde  
doğru değiştirme parçasını sipariş edin.

ÇALIŞMA GÜNÜNÜZÜ KOLAYLAŞTIRIN
Değiştirme hortumunu sipariş ederek zaman kazanın ve daha  
az çaba harcayın, makine ise anında gelir kaybı olmaksızın  
çalışmaya devam etsin.

ÇALIŞMA VERIMLILIĞINI IYILEŞTIRIN
İş sahasından ayrılmadan önce değiştirme hortumunu sipariş  
ederek çalışmaya hızla geri dönün. 

TOPLAM BAKIM MALIYETLERINI AZALTIN
Ekipmanınızın en üst performansla çalışmasını sağlarken acil  
durum onarımları ve plansız kesinti süresiyle ilişkili maliyetleri  
azaltın.

Cat® ekipmanınızdaki her hortumun, iki yardımcı QR kodu bulunan bir etikete sahip olduğunu biliyor muydunuz1?
Bu etiketler, hortum durumlarını kaydetmenize, tahmine dayalı sağlık raporları oluşturmanıza, değiştirmek için 
bir parça alma zamanının geldiğini anlamanıza ve yeni hortum satın almanıza yardımcı olur.

PROAKTIF HORTUM ÖMRÜ YÖNETIMI, HIDROLIK SISTEMINIZIN AKICI VE VERIMLI BIR 
ŞEKILDE ÇALIŞMASI IÇIN SON DERECE ÖNEMLIDIR.

1QR Code metninin kendisi, Denso Wave Incorporated'in tescilli ticari markası ve kelime işaretidir.
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SATIN ALMAK IÇIN TARA
Makineye günlük genel bakışınızda potansiyel bir sorun bulmak, gelecekteki makine 
sorunlarından kaçınmanıza ve plansız kesinti süresi ve giderleri azaltmanıza yardımcı olur. 
Tanımlanan bu potansiyel sorun bir hortumu içeriyorsa hızlı, güvenilir bir onarım beklersiniz. 

Hortum etiketindeki alışveriş QR koduyla makineniz için doğru hortumu sipariş etmek 
kolaydır! Alışveriş sepeti simgesine sahip kodu bulun; ardından akıllı cihazınızın kamerasını 
kullanarak kodu taradığınızda, sizi doğrudan parts.cat.com adresindeki parça numarası 
sayfasına gönderir. Ürünü sepetinize eklediğinizde size teslim edilmesini mi yoksa yerel Cat 
temsilcinizden almayı mı istediğinizi seçerek satın alımınızı tamamlayın, işte bu kadar kolay! 
QR kodu tarayarak zamandan ve paradan tasarruf edersiniz ve makineniz için her seferinde 
doğru hortumu aldığınızdan emin olursunuz.

YÖNETMEK IÇIN TARA
Makine incelemeleri sırasında gözlemlerin kaydedilmesi ve hortum durumlarının değerlendirilmesi, 
hortum ömründeki trendleri analiz etmenizi sağlar. Tek yapmanız gereken etiketin altındaki takip 
ID kodunu taramak için Cat Inspect uygulamasını kullanmak ve notlar, fotoğraflar ve makinenin 
durumuyla ilişkili diğer verileri girmektir. Zaman içinde uzun vadeli tahmine dayalı analizlerle 
arızadan önce hortumları ne zaman proaktif olarak değiştireceğinizi öğrenirsiniz.

Cat Inspect ve Cat temsilcinizin uzmanlığından faydalanmanız, makinenizin performansına 
dair değerli öngörüler kazanmanıza ve hortumlarınızın servisinin yapılma ve diğer bakımların 
tamamlanma zamanını tanımlamanıza yardımcı olur. Hortum ömrünüzün takibini yaparak 
kesinti sürenizi azaltabilir, maliyetli onarımlardan tasarruf edebilir ve makinenizin verimliliğini 
artırabilirsiniz.

1 ETIKET, 2 ÇÖZÜM
Cat hortum etiketi, hidrolik hortum gruplarının yönetimi ve satın alımında devrim yaratıyor. 
Doğru hortumun siparişinde tahmine yer bırakmaz ve hortumunuzun sağlığını izlemek için 
kolay bir yol sağlar. Yönetmek için tara özelliğiyle hidrolik hortumunuzun durumunu kolayca 
izleyebilirsiniz ve satın almak için tara özelliği, ihtiyaç duyduğunuzda değiştirme parçasını hızla 
sipariş etmenizi sağlar. Bu yenilikçi etiket, Cat makinenizin hidrolik sistemi için ideal bir çözüm 
olup zaman ve paradan tasarruf etmenize yardımcı olur.

http://www.cat.com

